contratação de Nutricionista em atendimento às necessidades de demanda da Secretaria 
Municipal de Educação.  

2 - NÚMERO DE VAGAS:  

2.1 – Nutricionista, 01 vaga;  

 Nível Superior em Nutrição 
 Registro ativo no CRN 
 Idade mínima: 18 anos 
 Quitação eleitoral e militar (se aplicável) 

3 - REMUNERAÇÃO:  

R$ 4.619,56 (quatro mil seiscentos e dezenove reais e cinquenta e seis centavos) mensais, 
acrescidos das vantagens legais quando aplicáveis. 

4 - CARGA HORÁRIA:  

Para o cargo de Nutricionista será de 30 (trinta) horas semanais, podendo variar para o 
período vespertino, matutino e misto, conforme necessidade da contratante.